黔商院实教发〔2025〕22 号

各教学院部、各部门：

根据大赛组委会《2025 第二十一届百度之星程序设计大赛通知》

要求，为提高学生创新能力和编写程序、分析、解决问题能力，促进

高校程序设计和人工智能教学创新与改革，拟组织我校学生参加此次

大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

计算机与信息工程学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、参赛安排

第一阶段：2025 年 5 月 21 日至 2025 年 5 月 29 日，学生报名。

第二阶段：2025 年 5 月 30 日，进行校赛，集中选拔 40 人。

第三阶段：2025 年 6 月 1 日至 6 月 28 日，参赛队员集中训练。

第四阶段：2025 年 6 月 29 日前报名参加省赛。

四、参赛时间

2025 年 6 月 29 日 14：00-17：00。（线上）

五、参赛须知

自主报名的学生必须保证全程参加赛前培训，并全身心投入培训

和比赛。

六、联系人

杨老师 12175017@qq.com    周老师 2427681913@qq.com

2025 百度之星程序设计大赛通知 qq 群：908220273

附件 1：2025 第二十一届百度之星程序设计大赛通知

实践教学中心

                                       计算机与信息工程学院

                               2025 年 5 月 19 日

mailto:徐老师843702978@qq.com
mailto:张老师2318499267@qq.com